ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:         /GM-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hương Sơn, ngày        tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam

  Ủy ban nhân dân huyện họp để triển khai Kế hoạch Tổ chức lễ kỷ niệm 70

năm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2025).

Thành phần dự, trân trọng kính mời

- Đồng chí Hồ Thái Sơn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện (mời chủ trì);

- Trưởng các phòng: Y tế, Nội vụ, Tài Chính - Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Văn Phòng HĐND - UBND huyện;

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa Truyền thông huyện;

- Giám đốc Trung tâm Y tế và các thành phần có liên quan (giao Trung tâm

Y tế tin mời).

Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, thứ Hai, ngày 17/02/2025

Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân huyện.

Phân công nhiệm vụ: Trung tâm Y tế chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ

cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, YT.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Giang Nam

		2025-02-14T15:20:51+0700

		2025-02-14T15:44:26+0700

		2025-02-14T15:44:28+0700

		2025-02-14T15:44:28+0700